
 
 

 

 
 
 
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
S E D E 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  
 per l’ a. s. 2019/2020, sottoscritto il 08/03/2019; 

ESAMINATI tutti i reclami, pervenuti in tempo utile, del personale docente. 
 
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line della Scuola, delle 
graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 
2020/2021. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  IPSIA – ITI – ITG – “NICHOLAS GREEN” – CORIGLIANO CALABRO 
Prot. 0002683 del 04/05/2020 
07 - (Uscita) 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

Pag. 2 a 12 

 

 

 

 

 

 
 

CLASSE DI CONCORSO A012 
 

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA NASCITA 
 

PUNTI 
ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 

NOTA 

CARDAMONE PATRIZIA 07/02/1964 278,00 260,00 6,00 12,00  

CANALE PAROLA BEATRICE 02/01/1955 247,00 222,00 6,00 19,00  

STEFANI MARIA PIA 17/02/1955 239,00 221,00 6,00 12,00  

STRAFACE ACHIROPITA 03/10/1955 227,00 221,00 6,00 -  

AMATO MARIA 27/05/1965 117,00 104,00 9,00 4,00  

GIGLIOTTI MARIA CARMELA 23/02/1971 64,00 60,00 - 4,00  

PUGLIESE CATIA ANNA 1070171962 76,00 76,00 - -  

MASTROIANNI LUCIA 06/05/1972 68,00 60,00 3,00 5,00  

MIRAGLIA EMILIA 22/08/1967 65,00 60,00 - 5,00  

RUFFO LUCIA FERNANDA 05/05/1977 29,00 15,00 4,00 10,00  

SGANGA SIMONE 13/02/1973 74,00 51,00 9,00 14,00  

ARMENTANO ADRIANA 01/01/1970 55,00 39,00 3,00 13,00  

PELLEGRINO DARIO 22/05/1967 53,00 49,00 - 4,00  



Pag. 3 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 
 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A041 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

DE PASQUALE CARMINE 10/03/1967 147,00 132,00 - 15,00  

PALMIERI GIANLUCA 12/05/1984 26,00 14,00 12,00   

LONGOBUCCO FRANCA 19/02/1971 50,00 50,00 -   

 
 
 
 
 
 

CLASSE DI CONCORSO AB24 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

SPROVIERI ANNA GIOVINA 12/01/1976 106,00 89,00 7,00 10,00  

CHIARADIA BINA 20/01/1962 95,00 80,00 12,00 3,00  

IANNUCCI AMALIA 11/05/1976 86,00 58,00 12,00 16,00  

LUCENTE GIOVANNI 26/01/1974 41,00 24,00  17,00  

CERVELLO ANNALISA 13/11/1967 39,00 27,00  12,00  

CELESTRE GIUSI 02703/1974 37,00 33,00  4,00  



Pag. 4 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 

 

 

 
 

CLASSE DI CONCORSO A050 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

BARBIERI ASSUNTA 28/02/1960 218,00 194,00 6,00 18,00  

IUELE ROSANNA 04/08/1968 75,00 50,00 3,00 22,00  

LOMBARDI ANNA 21/12/1962 48,00 44,00  4,00  

 

 

 
 

CLASSE DI CONCORSO A051 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

BRAIOTTA FRANCESCO 28/10/1962 73,00 48,00 12,00 13,00  



Pag. 5 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 

 

 

 

 

CLASSE DI CONCORSO A034 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

COSENZA MARIA FRANCESCA 10/04/1954 217,00 216,00  1,00  

MAZZEI PATRIZIA 19/01/1961 201,00 187,00  14,00  

CATANZARO LUCIA 19/10/1971 74,00 55,00 9,00 10,00  

CARUSO ANNA 11/12/1976 42,00 33,00 3,00 6,00  

 

 

 
CLASSE DI CONCORSO A048 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

FERRARI VINCENZO 05/11/1956 293,00 273,00 6,00 14,00  

CIMINO MARIO 06/02/1961 122,00 113,00 6,00 3,00  



Pag. 6 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 
 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A045 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

SCIARROTTA GERMANO 04/02/1968 55,00 28,00 15,00 12,00  

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A037 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

ROMIO VINCENZO 29/04/1955 329,00 308,00 6,00 15,00  

TOMEI GIUSEPPE 16/03/1954 326,00 305,00 6,00 15,00  

SAVOIA PIETRO 23/08/1955 326,00 308,00 6,00 12,00  

DE GIACOMO PAOLO 14/05/1959 178,00 165,00  13,00  

LAINO LEONARDO 20/08/1957 158,00 146,00  12,00  

VIOLA VITTORIO FRANCESCO 11/09/1964 71,00 69,00  2,00  



Pag. 7 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 
 
 
Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A040 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

PETRONE FRANCESCO 20/02/1960 245,00 224,00 9,00 12,00  

TURI ANTONIO 27/05/1956 143,00 134,00 9,00   

NIGRO VITO 09/08/1967 94,00 88,00 6,00   

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A026 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

FIORE ANGELO 28/04/1953 211,00 209,00  2,00  

GRECO SAVERIO 11/08/1957 201,00 201,00    

DE CICCO SILVANA 16/04/1960 184,00 184,00    

CARNEVALE ROSANNA 24/10/1957 127,00 123,00  4,00  

CHIMENTO CARLO 02/08/1961 127,00 114,00  13,00  

SCAVELLO FRANCESCO 04/08/1965 126,00 112,00  14,00  

PARROTTA FRANCESCO 08/04/1984 41,00 24,00        4 13,00  



Pag. 8 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 
 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A046 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

PISTOIA TERESA MARIA 15/11/1955 235,00 215,00 6,00 14,00  

FELICIANO TERESA 27/08/1965 48,00 30,00 6,00 12,00  

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A042 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

DE SIMONE EDOARDO 24/04/1972 126,00 102,00 12,00 12,00  

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A043 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

RUSSO LEONARDO  19,00 19,00    



Pag. 9 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 
 
 
Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSOI B014 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

SCURA GIUSEPPE 19/03/1950 69,00 69,00    

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B015 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

CAPALBO ANTONIETTA 01/11/1955 293,00 287,00 6,00   

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B016 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

CURIA FRANCESCA 23/08/1983 22,00 6,00 16,00   



Pag. 10 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 
 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B017 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

CURIA EUGENIO 11/04/1974 127,00 121,00 6,00   

COLLA FRANCESCO 02/06/1976 109,00 103,00 6,00   

 
 
 

CLASSE DI CONCOSO B012 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 
 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B018 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 



Pag. 11 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 
 
 
Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 

 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A033 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 
 
 
 

CLASSEDI CONCORSO B003 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

BONAVITA CARMELA 28/06/1978 36,00 36,00    

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B009 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 



Pag. 12 a 12 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA – ITI – ITG 

GREEN FALCONE BORSELLINO 

VIA SS COSMA E DAMIANO 

CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

 

 

 

Pubblicazione della graduatoria definitiva di istituto a.s. 2020/21 
 
Istituzione Scolastica: CSIS066001 – IIS “N.Green” – Corigliano Calabro (CS) 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B024 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

/ / / / / / / / 
 
 
 

SOSTEGNO 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTI 

ANZIANITÀ 

DI SERVIZIO 
ESIGENZE 

FAMIGLIARI 

TITOLI 

GENERALI 

 
NOTA 

BENVENUTO ANTONELLA 02/09/1962 410 404 6   

SALIMENA GIOVANNI 02/09/1955 336 330  6  

MUOIO DOMENICO 04/12/1957 259 241 6 12  

AMATO LEONARDO 18/11/1956 217 211 6   

COLLETTA SILVANA 12/06/1955 212 205 6 1  

PALENA MICHELA 27/09/1964 211 195  16  

LANZILLOTTA PATRIZIA 10/11/1974 143 122 12 9  

NOIA ANTONIETTA 27/09/1976 76 72  4  

 

Il Dirigente Scolastico 

ALFONSO COSTANZA 


	1
	2

